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Säsongsanställd för 
vackrare utemiljöer 
Med en stor passion för form och 
färg skapar Anki Åslund vackra 
rabatter åt alla boende i innerstan.

Nybyggnation i Iggesund
Trycket efter bostäder är stort och 
då främst sk Trygghetsboende för 
70+, därför satsar man på att bygga 
16 nya lägenheter i Iggesund.

Sommarbarn 
Varje sommar arbetar ca 60 ungdo-
mar med att rensa, sopa och plocka 
skräp i Hudiksvallsbostäders yttre 
bostadsområden.

Läs mer på sid 12Läs mer på sid 10 - 11Läs mer på sid 6 -7
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Sommar, sol och grönska ...
... är ord som värmer och lockar. 
En stor del av utemiljön i våra 
områden ansvarar hyresgäster-
na själva för, nämligen sina egna 
uteplatser och balkonger. I år 
satsar vi ännu mer på att 
locka våra hyresgäster till 
stordåd på dessa privata ytor. 
Det blir en tävling med två 
klasser där vinnarna för bästa 
balkong och bästa uteplats ska 
koras. Fina priser till de främsta 
utlovas.

Uthyrningen av våra lägenheter 
är fortsatt mycket god och där-
med kan våra investeringar i 
upprustning och renovering 
fortsätta med oförändrad vo-
lym. Samtidigt planerar vi 
för nyproduktion i Hudik-
svall där nya attraktiva mark-
områden förhoppningsvis snart 
blir tillgängliga.

Våra bostadsområden finns 
över hela kommunen. I anslut-
ning till dem finns många ge-
mensamma utrymmen, frilufts-
områden och aktivitetsmöjlig-
heter. Hudiksvallsbostäder och 
Hyresgästföreningen har ge-
mensamt samlat ihop informa-
tion om detta i en liten skrift 
som du hittar på vår hem-
sida. 

Lite längre fram i denna tidning 
finns en artikel om våra gäst-
lägenheter. Det är en service 
vi har till våra hyresgäster som 
får besök och behöver extra ut-
rymme vid enstaka kortare till-
fällen.

God kommunikation med 
våra kunder är mycket viktigt 
för oss. En hel del av boinfly-
tande och hyresgästmedverkan 

sker via vår bokonsulent Åsa. 
Mer om henne och det arbete 
hon gör kan du läsa om i detta 
nummer. Med sommar och 
sol följer också möjligheterna att 
vistas ute, grilla, äta och umgås. 
Tänk bara på att göra det på ett 
sätt som gillas av omgivningen. 
Alla ska trivas i våra om-
råden!

Våra nyckelord Frihet, Trygghet 
och Service tål att upprepas. Fri-
het att finna och förändra sitt 
boende utan kontantinsatser, 
Trygghet i välskötta och säkra 
boendemiljöer samt Service 
från en hyresvärd med närhet 
och tillgänglighet för kunden.

En skön sommar önskar jag 
alla våra hyresgäster!

Nils-Erik Blomdahl  
vd Hudiksvallsbostäder

Nyheter kort & gott

Gillar du att odla och påta i jorden? Nu har
du möjlighet att hyra en egen kolonilott!
Vi har nu lediga kolonilotter i Iggesund och 
Delsbo för dig som tycker om att odla egna 
grönsaker och blommor. Kolonilotterna finns vid 
Safirgränd i Iggesund och Björkgatan i Delsbo. 
Varje kolonilott är ca 16 m2 och utarrenderas i 
det skick den befinns i vid tillträdesdagen. 
Arrendeavgiften är 121:-/år. 
Kontakta uthyrningen – 0650-35 444 – om du vill 
veta mera.

Var rädd om din ”tagg”!
I flera av våra fastigheter har 
vi installerat ett elektroniskt 
nyckelsystem, med så kallade ”taggar” i stället 
för nycklar. Tänk på att taggen är en värde-
handling precis som en vanlig nyckel. Den ser 
ut som en liten plastbricka, men fungerar precis 
som en nyckel. Skulle du tappa en tagg, hör 
omedelbart av dig till kundservice.

Vår kö är färskvara
För att stå i kö till en ny lägenhet behöver du  
göra en intresseanmälan till vår bostadskö. 
Det kan du antingen göra via vår hemsida, 
besöka oss på Stationsgatan 3 i Hudiksvall eller 
ringa till oss. Från och med den dagen du blir 
registrerad i kön, samlar du poäng. Det är kost-
nadsfritt att vara med i kön och du kan stå 
kvar hur länge du vill. Du som står i vår kö 
måste själv regelbundet bekräfta att du vill 
stå kvar i kön. Uppdatera dina uppgifter var 
6:e månad för att inte förlora din kötid.

EXTRA! EXTRA! EXTRA!
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 Gästlägenhet – en fin förmån! En viktig länk till hyresgästerna
 Sedan fem år tillbaka är Åsa Persson bo-konsulent på 
Hudiksvallsbostäder. Yrket innebär daglig kontakt 
med hyresgäster i olika ärenden. Arbetsuppgifterna 
varierar, allt från störningsjour dagtid, boinflytande- 
och parkeringsfrågor till trygghetsvandringar.Här 
krävs ett stort tålamod och en stor portion social 
kompetens.

Åsa är utbildad inom vårdyrket och har även en dos 
psykiatri i bagaget. 
 – Men min största tillgång är att jag verkligen tycker 
om att möta nya människor och lösa deras problem, 
menar Åsa. De flesta problem som uppstår hyres-
gäster emellan är faktiskt ofta bara missförstånd, och 
dessa är enkla att lösa genom kommunikation.

Störningsjouren dagtid är inte så frekvent som under 
kvällar och helger. Det vanligaste problemet är fest 
och musik på för hög volym. Andra störningar kan 
t ex vara lösa husdjur, buller, bilar som kör där det 
inte är tillåtet och stök i soprummet.
 – Vi har 4.400 lägenheter inom Hudiksvallsbostäder 
och väldigt få anmälningar per år, så störning är inget 
stort problem i förhållande till antal lägenheter. På
kvällar och helger är det Securitas som har hand om 
störningsjouren. 
 – När man bor i lägenhet ska man alltid visa hänsyn 
till sina grannar, oavsett vilken tid på dygnet det är. 
Efter kl 22.00 ska det vara extra tyst, men det betyder 
inte att man kan spela hur högt som helst under dag-
tid. Alla måste följa hyreslagen, och gör man inte 
det så kan man mista sitt hyreskontrakt.

Bo-inflytandemöten ger alla en chans att säga sitt. 
Mötena är viktiga forum för kommunikation med våra 
hyresgäster, berättar Åsa. Då träffas vi – jag, hyres-
gästföreningen och de boende som är intresserade – 
och diskuterar kring olika projekt. Nu senast hade vi 
ett tvättstugeprojekt i centrala Iggesund där vi disku-
terade om vi ska starta ett tvättstugebibliotek där man 
kan låna böcker medan man väntar på sin tvätt.

Andra projekt som vi har genomfört är sophantering 
och innergårdsmiljöer. Alla hyresgäster blir inbjudna 
till våra informationsmöten, sen är det upp till var 
och en hur mycket de vill engagera sig och vara med 
och påverka sin boendemiljö. Efter beslut i de olika 
projekten informerar vi berörda.

– Ett tryggt boende är en självklarhet, menar Åsa. Vi 
samarbetar med kommunen och polisen för att före-
bygga brott och vi har haft speciella målgrupps-
anpassade informationsträffar. Vi har ingen som helst 
acceptans när det gäller brott eller skadegörelse.
 – Ser du något anmärkningsvärt - anmäl till oss 
direkt! uppmanar Åsa. Man är och förblir anonym 
inför dem man anmäler. Är det skadegörelse, som bl a 
klotter är, så gör jag alltid en polisanmälan. Jag har ett 
nära samarbete och rätt kanaler in hos såväl kommu-
nens instanser som hos polisen.
 – Vi genomför även trygghetsvandringar i mörker 
för att se vad som kan upplevas skrämmande eller 
farligt, oftast rör det sig om dålig belysning, lummig-
het eller gupp i asfalten som är svåra att se i mörkret. 
Vi gör allt för att det ska vara tryggt, trevligt och 
säkert att bo hos oss, avslutar Åsa Persson.

Vi är stolta över att kunna erbjuda våra hyresgäster 
möjlighet att hyra en gästlägenhet för släkt och 
vänner på besök.

Eva Svedin ansvarar för att inreda och utrusta gäst-
lägenheterna på bästa sätt så att släkt och vänner som 
besöker dig tillfälligt ska trivas så bra som möjligt. 
Lägenheterna får en basmöblering, fyra sängplatser 
och nödvändiga husgeråd. 

Trivsamt och praktiskt
Eva tycker det är viktigt att göra lägenheterna så triv-
samma som möjligt, samtidigt ska det vara praktiskt, 
funktionellt och enkelt att städa för den som hyr. 
Skillnaden jämfört med att inreda hemma är väl att 
jag försöker välja lite mera neutrala färger som ska 
passa de flesta, säger Eva. Hon jobbar som uthyrare på 
kontoret i vanliga fall och tycker det är en trevlig om-

växling att få jobba lite mera praktiskt med att möblera 
lägenheterna. Extra roligt är det eftersom jag vet att 
det blir så uppskattat av de som bor i lägenheterna. 

Ny lägenhet i Delsbo
Nyaste lägenheten finns i Delsbo på Björkgatan 43, 
som våra hantverkare och Eva nyligen färdigställt. 
Premiärgästerna anlände Kristi Himmelsfärdshelgen. 

Övriga gästlägenheter finns på Kålhagsgatan 36 A, 
Namsosplan 3, Stormyravägen 45 i Hudiksvall, Safir-
gränd 11 i Iggesund och Njutångersvägen 22 i Njut-
ånger.

Är du intresserad av en gästlägenhet kan du läsa 
mera under ”Mina sidor” på hemsidan eller kon-
takta uthyrningen på 0650-35444. 

Bokonsulent Åsa Persson är Hudiksvallsbostäders viktiga
länk till hyresgästerna vad gäller bl a störning och trevnad.

Översta bilden är från gästlägenheten i Delsbo. De tre nedersta bilderna visar gästlägenheten på Håsta.
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Varje sommar arbetar cirka 60 ungdomar med att 
rensa, sopa och plocka skräp i Hudiksvallsbostäders 
yttre bostadsområden. Resultatet blir en renare och 
trevligare utomhusmiljö för alla hyresgäster. För ung-
domarna är det en bra introduktion in i vuxenlivet.

– Vi delar upp ungdomarna, som är i åldrarna 15 - 19 
år, i olika perioder, berättar Anneli Eriksson som 
är löneadministratör på Hudiksvallsbostäder. De 
yngsta jobbar bara en vecka medan de äldsta kan få 
jobba upp till fyra veckor. Det är är en bra ingång 
till vuxenlivet, att ta sig upp ur sängen fast det är 
sommarlov och infinna sig på plats klockan sju på 
morgonen. Många tycker det är jobbigt men är ändå 
villiga att göra det för att få tjäna lite egna pengar.

–  Det är jättepopulärt att jobba hos oss, berättar 
Anneli. I fjol hade vi 155 sökande och i år hela 239 
stycken. Vi har ett bra rykte och många tycker det är 
härligt att få jobba utomhus. De flesta arbetsupp-
gifterna består i att rensa och snygga upp i rabatter 
och buskage men även att sopa rent i t ex cykelrum 
och kanske plocka skräp. 
– Vi har även en grupp som vi kallar oljegruppen, 
berättar Anneli. De åker runt och oljar in staket 
och trädgårdsmöbler för att de ska hålla längre.

Vi startar sommarjobben med att samla alla till en 
informationsträff då vår VD hälsar välkommen och 
flera från Hudiksvallsbostäder medverkar och in-
formerar. Även facket och skyddsombudet deltar. Då 
får sommarbarnen också sina arbetskläder, handskar 
och en fin tygkasse med två T-shirts och en sommar-
present. Det brukar vara väldigt uppskattat, berättar 
Anneli. Sedan delas ungdomarna upp i grupper för 
att sedan träffa sina respektive handledare. Oftast är 
det en säsongsanställd eller en husvärd som är hand-
ledare. 

I Forsa/Näsviken är det Ingela Andersson som är 
handledare. Hon brukar ha omkring 10 ”sommar-
barn” under två perioder.
–  Jag ringer till alla och så träffas vi för en genom-
gång om vad arbetet innebär, berättar Ingela. Jag kan 
vara både bestämd och snäll, ungdomarna behöver en 
fast hand med klara regler om vad man får och inte 
får. Jag försöker alltid skapa en bra laganda ung-
domarna emellan. Vi har också lite skoj när vi har 
rast, vi kan åka hem till mig och fika eller så köper 
vi glass. Det gäller att hitta rätt balans, beroende på 
vilka ungdomar man har hand om. 

 Våra ”sommarbarn” jobbar för        att öka hyresgästernas trivsel

– Jag har ett brinnande intresse för allt vad trädgård 
och växter heter, berättar Ingela. Jag älskar dessut-
om att vara med och leda ungdomar. Det är fantas-
tiskt att få jobba med sitt livs stora passioner, menar 
Ingela med glimten i ögat.

– Hyresgästerna håller också koll på våra sommar-
barn, berättar både Anneli och Ingela. De kan ringa 
och meddela oss om de ser någon av ungdomarna 
ligga under en buske och vila lite. Men alla hyres-
gäster är glada och väldigt tacksamma för att ung-
domarna städar och rensar upp.

En nyhet i år är att det ska finnas två aktivitetsledare 
på Håstaområdet. Idén till projektet kommer från 
Göteborg där liknande försök haft bra resultat. Det är 
Arusjak Sarkisjan och Serwa Faghissa som fått upp-
draget att vara aktivitetsledare under två veckor, 25 
juni - 6 juli, för barnen på Håstaområdet. De startar 
upp med en vecka för att tillsammans planera aktivi-
teterna och sprida nyheten om att de kommer att 
finnas där. Aktiviteterna kommer att inriktas på barn 
i låg- och mellanstadieåldrarna. Det handlar alltså inte 
om barnpassning utom om att göra sommaren lite 

roligare för de barn som finns hemma under den tiden. 
Till sin hjälp kommer tjejerna att ha husvärden Johan 
Buske som ska bistå dem med mer praktiska saker, 
som att bära tungt, köpa glass mm.

– Jag tycker jättemycket om barn, säger Arusjak som 
först ska ta studenten innan hon börjar jobba. Hon 
har dessutom redan arbetslivserfarenhet, bl a som 
personlig assistent. 

– Jag har ett eget barn, berättar Serwa som tycker 
mycket om att vara ute i naturen och träna. Tillsam-
mans kommer vi nog att hitta på många roliga och 
utvecklande lekar att underhålla barnen med. Vi hop-
pas på stor uppslutning när vi drar igång aktiviteterna. 
Ideer som redan poppat upp är utflykter med skattjakt 
i skogen, fotboll och brännboll. Men eventuellt får de 
också tillgång till Västra skolans gymnastiksal så de 
kan ha aktiviteter inomhus, t ex pingis och pyssel.
– Vi vet inte alls vad det blir, utan det får vi som sagt 
planera den första veckan, säger Serwa och Arusjak. 
Det är kommer att bli jättekul, tror båda två. Tjejerna 
kommer att få röda jackor, grå tröjor och mjukis-
byxor så att barnen lätt ska känna igen dem. 

Vi önskar alla våra ”sommarbarn” lycka till i sommar!

– Jag har ett brinnande intresse för att ta hand om våra 
sommarbarn och se till att utemiljön för våra hyresgäster 
blir både vacker och trivsam, säger Ingela Andersson som 
är säsongsanställd hos Hudiksvallsbostäder.

Anneli Eriksson ser bland 
annat till att sommarbar-
nen får sina löner i rätt tid. 
Den totala kostnaden är 
cirka 600.000 kronor/
säsong.

Några av sommarbarnen 2011 
vid introduktionsmötet på Håsta.

Arusjak Sarkisjan t.v. och Serwa Faghissa ser båda fram 
emot att få sommarjobba med barnen på Håsta.
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”Det är 
populärt att 

sommarjobba 
hos Hudik-

svallsbostäder”
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 Många sommaraktiviteter

Grilla lugnt!

Uteplats- & balkongtävling!

Har du sommarens mest välvårdade och vack-
raste uteplats eller balkong?
Nu drar vi igång tävlingen ”Min gröna oas” för andra 
sommaren. En balkong eller en uteplats ger möjlighet 
att njuta lite extra av sommarens ljus och värme med 
vackra planteringar och blomsterprakt. Att hyra en 
lägenhet med uteplats och balkong innebär ett ansvar 
att hålla snyggt och prydligt, gärna med växter.  Tänk 
bara på att blomlådorna måste sitta på insidan av 
balkongräcket.  

Fotografera din balkong eller uteplats!
Maila bilden till tavling@hudiksvallsbostader.se 
eller via post till AB Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 
824 13 Hudiksvall. Märk brevet ”Min gröna oas”. 

Du kan även lämna in ditt bidrag till vårt kontor på 
Stationsgatan 3 i Hudiksvall. Sista dag för inlämning 
är fredag den 17 augusti. Kom ihåg att ange namn 
och adress! 

En jury bestående av personal från Hudiksvallsbo-
städer kommer att utse fem vinnare som får ett var 
sitt presentkort: 1:a pris 2.000 kr, 2.a pris 1.500 kr, 
3:e 1.000 kr, 4:e – 5:e pris 500 kr. De belönade bidra-
gen presenteras i Dörrposten och på vår hemsida. 

Vi hoppas och tror att tävlingen kan bidra till att våra 
områden blomstrar ännu mer!

 Det finns mycket att göra i sommar! Ta 
chansen till aktivitet och samvaro nu när 
dagarna är ljusa och långa. I en enkel 
broschyr har vi sammanställt var det finns 
möjligheter till aktiviteter och samvaro på 
alla våra områden. Broschyren finns att läsa 
på vår hemsida eller så kan du få den av 
din husvärd eller i receptionen.

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

    
 

 

AKTIVITETER 
- nära ditt boende! 

I SAMARBETE MED 

Finaste balkongen och uteplatsen?

Var med 
och tävla!

Ta chansen att vinna 
presentkort på 
2.000 kronor! 

Nu börjar grillsäsongen. Men innan du tar med 
dig majskolven eller köttbiten ut i det gröna vill 
vi påminna dig om några saker; 

Grilla inte på balkongen
Du som bor någon eller några trappor upp, tänk på att 
det inte är tillåtet att grilla på balkongen. Du utsätter 
både dig och dina grannar för risken att det ska börja 
brinna. Och dessutom kan det vara störande med röken 
från grillen. Gå istället ut på gården – en bit från huset.

Grilla på gården istället
Det är jätteviktigt att du som använder engångsgrill 
tänker på att släcka den ordentligt innan du kastar 
den. Släck den med vatten och låt den stå tills du är 
helt säker på att den har slocknat. När den är kall kan 
du sortera den som metall och lägga i återvinningen. 
Kolet kan du lägga i en påse och slänga i hushålls-
soporna. 

Grilla, träffas och njut av den svenska 
sommaren - tänk på att umgås så att 
dina grannar inte blir störda.
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Nytt, Tryggt & Nära i Iggesund
Det var 20 år sedan Hudiksvallsbostäder satsade på 
nybyggnation. Men trycket efter bostäder är stort och 
då främst efterfrågan på sk Trygghetsboende för 
70+. Därför satsar man nu på att bygga 16 nya lägen-
heter i Iggesund, i nära anslutning till Tryggebo. 
Lägenheterna beräknas inflyttningsklara den första 
februari 2013.

Efterfrågan på äldreboende i Iggesund är stort. 
– Trycket på lägenheter är för närvarande högt i hela 
Hudiksvalls kommun, berättar Lennart Kjellin, bygg-
nadsingenjör på Hudiksvallsbostäder. Det har inte 
hänt på länge att alla våra lägenheter varit uthyrda. 
Men speciellt trygghetsboende är det som efterfrågas 
idag.

De nya husen ska byggas på tomten bakom Trygge-
bo. I och med att husen byggs i så nära anslutning till 
Tryggebo så finns möjligheten att utnyttja Tryggebos 
faciliteter, t ex terapi och matsal. Husen levereras från 
John Svenssons byggnadsfirma i Skåne och Blekinge. 
De har uppdraget på helentreprenad, med både mark-
beredning, platta, prefab och platsbyggnation.
– Hyreshuset blir både praktiskt och snyggt, menar 
Lennart Kjellin. Huset har en målad betongfasad och 
är försedd med hiss. 

Lägenhetsytorna blir 61 m2 i tvåorna och 72 m2 i 
treorna och båda har extra rymliga badrum. Hyrorna 
kommer att ligga på 7.500 kr/mån för treorna och 
6.400 kr/mån för tvåorna. Alla lägenheter har antingen 
balkong eller egen uteplats. 

De nya lägenheterna kan bokas redan idag 
av alla som är 70+. Den som söker lägenhet centralt 
i Iggesund kan tillgodoräkna sig den kötid man har 
idag. Lägenheterna kommer att saluföras efter som-
maren.

– Vi har rivit många gamla lägenheter här i Igge-
sund, berättar Kjell, så vi har fler tomter som vi kan 
bygga på i framtiden om det skulle behövas. Innan vi 
tog beslutet att bygga nytt byggde vi ofta om affärs-

lokaler till lägenheter för att möta efterfrågan på 
marknära bostäder.

Tidigare jobbade vi mest med ombyggnationer av 
våra lägenheter, med t ex stambyten och underhåll 
av fasader, berättar Lennart Kjellin. 

I skrivande stund är markanläggningen gjord 
och i slutet av maj gjuts plattan. Själva stommen 
börjar monteras i augusti.

– Det här är en stor investering, säger Hudiksvalls-
bostäders VD Nils-Erik Blomdahl. Beräknad total-
kostnad för hela projektet är 22 miljoner kronor. Vi 
tror att lägenheterna kommer att fyllas upp snabbt 
för vi har redan haft många som hört sig för om 
dem.

Upphandlingen av huset gjordes för hela landet 
via SABO, Sveriges Allmännyttiga Bostadsföretag.
Så nu kommer just denna typ av hus att finnas på 
många platser runt om i Sverige. 

Så här fint kommer det nya trygghetsboendet bakom Tryggebo att se ut när det står klart. Varje lägenhet har sin 
egen uteplats eller balkong och huset har hiss.

2 våningar 
Färgalternativ 1

IGGESUND 

1965 1954 1958 

Här, i centrala Iggesund, på tomten bakom Tryggebo, vid den röda markeringen kommer det nya huset att byggas.

Du kan anmäla dig redan nu om du är intresserad av att 
bo i det nya trygghetsboendet.



 Anki brinner för form & färg i 
innerstans planteringar

Skapa din egen gröna oas!

Med en stor passion för form och färg skapar Anki 
Åslund vackra rabatter åt alla boende i innerstan.
Det är nionde året i rad som hon arbetar som säsongs-
anställd trädgårdsarbetare åt Hudiksvallsbostäder. 

– Det är friheten att få skapa, fördelarna att få jobba 
utomhus och mitt stora intresse för form och färg 
som gör att jag trivs så bra med mitt arbete, säger 
Anki Åslund. Jag jobbar helt fritt och kan skapa 
rabatter och grönytor helt efter mina egna idéer. Till 
min hjälp har jag husvärdarna som hjälper mig med 
tunga arbeten som är svåra att klara av på egen hand.

Det är jättebra att jag får börja min säsongsanställ-
ning tidigt, i år startade jag den 10 april. Då hinner 
jag klippa buskar och träd, kratta och rensa färdigt 
innan det är dags att sätta ut alla sommarblommor i 
början av juni. När alla blommor är utplanterade så 
ska de vårdas och vattnas för att vara till glädje så 
länge som möjligt, menar Anki. 

Det är många områden som ska hinnas med; kring 
Hudiksvallsbostäders kontor, Tutan, Räffelmansvägen, 
Munter, Bondslottet, Stallet, Tullen och Tullstugan, 
Stor-, Skeppar-, Varvs-, Lång- och Kronobodgatan 
samt Varvet och Helenedal! 

– Någon enstaka dag kan jag kanske ta ledigt under 
högsäsong, funderar Anki. Under vintern när jag är 
utan arbete klär jag om gamla fåtöljer och ägnar mig 
åt heminredning som också är en stor passion. Men 
ibland händer det att jag får hoppa in och jobba även 
vintertid, senast storstädade jag alla tvättstugor.

– Vi har en härlig gemenskap inom Hudiksvallsbo-
städer, några husvärdar och jag träffas varje morgon 
så man ”får prata av sig” och så äter vi lunch till-
sammans. Jag trivs väldigt bra med att säsongsarbeta 
men visst vore det en trygghet om jag visste att jag 
får arbete även nästkommande säsong. Men det borde 
jag väl veta nu efter nio säsonger, avslutar Anki med 
ett stort leende.    

Vi blir gladare och friskare av att ha gröna växter 
och blommor i vår närhet, samtidigt som det är roligt 
att påta i jorden och se hur små plantor växer sig 
stora under sommaren. Och vilken jordgubbe är 
godare än den man odlat själv?

För att kunna odla behövs varken egen trädgård 
eller kolonilott. Det går utmärkt att odla en hel del 
på balkongen eller uteplatsen. Du kan t ex låta jord-
gubbar växa i amplar, tomater och andra grönsaker 
i krukor och göra en inramning på hela balkongen 
med någon slingerväxt, t ex krasse. Kryddväxter trivs 
fint i kruka − välj en blandning som passar dina 

smaker och njut av din egen minikryddgård vår, 
sommar och höst!

Om man hyr en lägenhet med uteplats, har du till 
och med möjlighet att ha bärbuskar eller andra buskar 
för prydnad. Tänk på att välja växter som passar för 
det väderstreck som din uteplats/balkong ligger i, 
om det är soligt hela dagen eller mestadels skugga. 
I handelsträdgårdarna finns det många olika sorter 
av växter att välja på som är anpassade efter olika 
växtklimat. Det finns många odlingstips för balkonger 
och uteplatser på www.odla.nu eller så frågar du i 
handelsträdgården. Lycka till!
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Anki Åslund i full fart med att kratta och rensa plante-
ringarna kring Stallet.

Anki Åslund fyller 50 år i juni och har säsongsarbetat hos 
Hudiksvallsbostäder med utemiljön hela nio år hittills.



Pyssla med dina barn!
Gör små ugglor! 

Så här gör du för att få till små gulliga 
ugglor. Måla en toalettrulle med 
vattenfärg och låt den torka.

Klipp ut de olika delarna och limma fast
dem. Du behöver inga mallar utan låt din
fantasi flöda fritt!

Det här behöver du:

• Mage - klipp till ett litet förkläde som limmas på mitt fram. 

• Ögon - klipp ut 2 vita cirklar. Limma på ett annat papper och klipp ut en  
 bit utanför. Markera kanten på den vita cirkeln med en mörk linje och rita  
 en pupill i någon rolig färg.

• Näbb - klipp till en triangel och limma fast.

•  Vingar - Vik ett papper dubbelt och klipp ut en vinge. Vik in en liten bit av  
 vingen och limma fast på ugglan.

Det är kul när man upptäcker vilka olika uttryck ugglan får beroende på hur 
man sätter pupillerna. Låt barnen prova att hålla ögonen på olika sätt innan 
de limmas fast för att se om man kan ”ana ugglor i mossen” .....

Glass till frukost!

Du här behöver du: 1 glassform, fet yoghurt, bananskivor, 
bär, sylt, honung, flingor/müsli och kanske liknande. 
Lägg ner ingredienserna i glassformen och frys in. 

Mums! Lycka till! Frukosten blir lite roligare! 

"

Lös sommarens sudoku!

1514 www.hudiksvallsbostader.se

Den först öppnade rätta lösningen vinner ett presentkort på 250 kr. 2-10:e pris är en trisslott.
Vinnarna presenteras på vår hemsida samt i nästa nummer av Dörrposten.
Lösningar skickas till: AB Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 824 13 Hudiksvall. 
Sista svarsdatum: 1 augusti 2012. Märk kuvertet ”Sudoku 1/12”. (Eventuell vinstskatt betalas av vinnaren.)

Namn:......................................................................................    Adress:..........................................................................
Post nr:........................................    Ort:............................................................................................................................

Vinnarna i korsordet  nr 3 2011
Första pris: Presentkort 250 kr kr Dagny Broberg Hudiksvall.    
2-10. Trisslott: Rolf Wiik Hudiksvall, Lena Agnestrand Hudiksvall, Eva Jansson Hudiksvall, Brith Nilsson 
Delsbo, Anna Larsson Hudiksvall, Rune Hedström Hudiksvall, Åke Jansson Hudiksvall, Monika Karlsson 
Hudiksvall och Sven-Olof Lindblom Hudiksvall.

Vinnaren i tomtetävlingen nr 3 2011 (12 stycken)

En dag på buspalatset vann Karin Jerstorp, Hudiksvall.    
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Hudiksvallsbostäder 
0650-354 00

www.hudiksvallsbostader.se

Annelie Söderberg
lokalvårdare i Delsbo

Anders Karelius
projektledare för
ny-, om- och till-

byggnader

Olle Andersson
målare

Gustav Tegebro
husvärd i Forsa

Vi presenterar stolt våra fyra nya medarbetare

Kom och lek med 
oss i sommar!!

25 juni - 6 juli på Håsta

Alla barn, 7 - 12 år, som bor på Håsta är 
välkomna att delta i våra aktiviteter. 

 Se anslag i ditt trapphus. 
Hoppas vi ses!!

Arusjak Sarkisjan & Serwa Faghisa

Vi önskar alla våra hyresgäster en

riktigt HÄRLIG
SOMMAR!


